
Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Naam onderneming

Gegevens onderneming

Activiteiten onderneming

Financiële gegevens

Toelichting financiële gegevens

Gemiddeld aantal personeelsleden

Betreft

Algemene gegevens

Exploitatie Horeca De Kring B.V. 06-07-2020 
 1

Exploitatie van de horeca in Schouwburg De Kring (KvK 20166484) 06-07-2020 
 1

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal

2018 € -9.000,00

2019 € -36.000,00

in onderzoek 06-07-2020 
 1

Verslagnummer 2
Datum verslag 06-10-2020
Insolventienummer F.02/20/192
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000144272:F001
Datum uitspraak 09-06-2020

R-C mr. A.G.M. Zander
Curator mr F.H.M. van Oorschot

file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=4248f895-3daa-ea11-80f8-005056807f2a
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=a66207c7-9bdf-e511-80cb-005056ac5ca6


Gemiddeld aantal personeelsleden

Boedelsaldo

Verslagperiode

Bestede uren

Toelichting bestede uren

27

Toelichting 
13 in vaste dienst en 14 oproepkrachten

06-07-2020 
 1

€ 31.215,22 06-07-2020 
 1

van 
9-6-2020

t/m 
6-7-2020

06-07-2020 
 1

van 
6-7-2020

t/m 
6-10-2020

06-10-2020
 2

Verslagperiode Bestede uren

1 25 uur 24 min

2 8 uur 18 min

totaal 33 uur 42 min



1.1 Directie en organisatie

1.2 Lopende procedures

1.3 Verzekeringen

1.4 Huur

1.5 Oorzaak faillissement

1. Inventarisatie

enig aandeelhouder is Stichting Schouwburg De Kring en bestuurders zijn 
J.H.L.M. Sloesen en G.M.M. Stalpers-Smeets

06-07-2020 
 1

geen 06-07-2020 
 1

verzuimverzekering opgezegd 06-07-2020 
 1

gefailleerde huurt, inclusief inventaris, van Stichting De Kring; huur is voldaan 
tot en met 30 juni 2020. De huurovereenkomst is beëindigd per 1 juli 2020

06-07-2020 
 1

Corona: sinds 12 maart 2020 geen inkomsten en wel verplichtingen zoals de 
huur, salarissen etc. terw ijl er geen zicht is op (voldoende) verbetering in de 
nabije of minder nabije toekomst, nu vooralsnog de schouwburg eerst per 1 
september a.s. zal heropenen voor niet meer dan 100 bezoekers en daarmee 
minder dan 10% van het maximaal aantal bezoekers kan ontvangen

06-07-2020 
 1



2.1 Aantal ten tijde van faillissement

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

2. Personeel

Personeelsleden 
27

Toelichting 
13 vast, 14 oproep

06-07-2020 
 1

Personeelsleden 
0

Toelichting 
de werknemers zijn, vanwege de uitvoering van w ijzigingen in de structuur van 
de organisatie, in de loop van het afgelopen jaar in dienst gekomen van 
gefailleerde

06-07-2020 
 1

Datum Aantal Toelichting

10-6-2020 27

totaal 27

ontslag en contact personeel en UWV 06-07-2020 
 1

3. Activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

inventaris € 13.310,00

totaal € 13.310,00 € 0,00



Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

de inventaris wordt gehuurd van de Stichting Schouwburg de Kring met 
uitzondering van de ijsblokjesmachine, een koffiemachine en servies, die 
gefailleerde in eigendom heeft; boekwaarde € 11.000

06-07-2020 
 1

nog niet bekend 06-07-2020 
 1

verkoop inventaris 06-07-2020 
 1

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

voorraad koffie e.d. € 5.445,00

voorraad drank € 6.735,00

totaal € 12.180,00 € 0,00

verkoop 06-07-2020 
 1

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

immateriële activa € 6.050,00

kleingeld in kluis € 1.294,60

totaal € 7.344,60 € 0,00

Handelsnaam en bijbehorende activa zoals website e.a. 06-07-2020 
 1

verkoop en inning kasgeld 06-07-2020 
 1



4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren

4. Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.

Bonussen Inbev/Vrumona € 6.882,11

totaal € 6.882,11 € 0,00 € 0,00

innen debiteuren 06-07-2020 
 1

contact debiteuren 06-07-2020 
 1



5.1 Vordering van bank(en)

5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden

5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud

5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

5. Bank/Zekerheden

Toelichting vordering van bank(en) 
in onderzoek

06-07-2020 
 1

onderzoek vordering bank 06-07-2020 
 1



6.1 Exploitatie / zekerheden

6.2 Financiële verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording

6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

Doorstarten onderneming



7.1 Boekhoudplicht

7.2 Depot jaarrekeningen

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

7.4 Stortingsverplichting aandelen

7.5 Onbehoorlijk bestuur

7.6 Paulianeus handelen

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

8.1 Boedelvorderingen

7. Rechtmatigheid

in onderzoek 06-07-2020 
 1

jaarrekening 2018 is gedeponeerd op 16 augustus 2019 06-07-2020 
 1

nvt 06-07-2020 
 1

naar de volstortingsplicht zal geen onderzoek worden verricht, aangezien de 
vennootschap in 2010 is opgericht. Wanneer de aandelen niet zouden zijn 
volgestort, is de rechtsvordering tot nakoming tot volstorting verjaard (HR 17-
10-2003: NJ 2004, 282)

06-07-2020 
 1

Toelichting 
in onderzoek

06-07-2020 
 1

Toelichting 
in onderzoek

06-07-2020 
 1

8. Crediteuren

Toelichting 
salaris curator
UWV inz loondoorbetalingsverplichting miv 1 juni 2020

06-07-2020 
 1



8.2 Pref. vord. van de fiscus

8.3 Pref. vord. UWV

8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Toelichting 
nog niet bekend

06-07-2020 
 1

€ 19.227,00 06-10-2020
 2

Toelichting 
nog niet bekend

06-07-2020 
 1

Toelichting 
nvt

06-07-2020 
 1

Toelichting 
nog niet bekend

06-07-2020 
 1

3 06-10-2020
 2

Toelichting 
nog niet bekend

06-07-2020 
 1

€ 13.016,00 06-10-2020
 2

nog niet bekend 06-07-2020 
 1

in afwachting van opgave vordering UWV 06-10-2020
 2



9.1 Naam wederpartijen

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

10.1 Plan van aanpak

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

9. Procedures

10. Overig

inventarisatie en diverse onderzoeken 06-07-2020 
 1

nog niet bekend 06-07-2020 
 1

6-1-2021 06-10-2020
 2

inventarisatie en diverse onderzoeken 06-07-2020 
 1

in afwachting van opgave vordering UWV 06-10-2020
 2

Bijlagen


	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


